
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               м. Київ                       № 

Про внесення зміни до пункту 4.11 розділу IV Методики визначення вартості 
дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, 
реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних 
доріг загального користування

Відповідно до статті 9 Конституції України, частини другої статті 7 Закону 
України «Про ціни і ціноутворення», пункту 8 Положення про Міністерство 
розвитку громад, територій та інфраструктури України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 30 червня 2015 року № 460 
(в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 17 грудня 2022 р. № 1400),  

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміну до пункту 4.11 розділу IV Методики визначення вартості 
дорожніх робіт та послуг щодо визначення вартості нового будівництва, 
реконструкції, ремонтів та експлуатаційного утримання автомобільних доріг 
загального користування, затвердженої наказом Міністерства інфраструктури 
України 07 жовтня 2022 року № 753 (зі змінами, внесеними наказом Міністерства 
інфраструктури України 25 листопада 2022 року № 887), доповнивши його 
новим абзацом такого змісту:

«У разі фінансування дорожніх робіт та послуг за рахунок кредитів (позик) 
від іноземних держав, іноземних фінансових установ і міжнародних фінансових 
організацій для реалізації інвестиційних проектів, залучених державою на 
підставі міжнародних договорів України,  пункт 4.11 Методики застосовується з 
урахуванням положень міжнародних договорів України згідно з частиною 
другою статті 19 Закону України «Про міжнародні договори України.».



2

2. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити оприлюднення цього наказу 
на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
С. Деркача.

Виконувач обов’язків Міністра  Василь ШКУРАКОВ


